~--··-··--·-··-·---, ,: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº242/2021- Data: de 24 :
: de novembro de 2021. :

c:>PEFE IT URA OE

FAZENDA
RIO GRAN DE

SECRETARIA M U NICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 240/2021/SMA
DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021

Súmula: "Retifica período de Licença
Prêmio, de servidor do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Retificar período de Licença Prêmio, de servidor abaixo relacionado, conforme
protocolo e data discriminado:

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO
PERÍODO

SECRETARIA
RETIFICADO

48260/2021 350593 CAMILA KOLOSOVSKI
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
15/09/21 À 14/12/21

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazen a Rio Grande, 23 de novembro de 2021 .

'

RICARDO LUIZ TORQ ES
Secretário Municip ae

Decreto 5733/

cursos Humanos

Portaria 058/202 í

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

Cnno· 1111\ 11'?7.At;()()

PGM 1